闽科外函〔2018〕126号

福建省科学技术厅关于转发科技部国际
合作司征集中国－黑山政府间科技合作
委员会第3届例会交流项目的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]    现将《科技部国际合作司关于征集中国－黑山政府间科技合作委员会第3届例会交流项目的通知》转发（详见：
http://www.most.gov.cn/tztg/201809/t20180912_141753.htm）。
请申报单位填写“中国-黑山科技例会交流项目申请表”和“项目基本信息表”，于2018年9月25日前将“中国-黑山科技例会交流项目申请表”以及经双方项目负责人签字的合作协议或者意向书英文版（一式4份）报送至省科技厅对外合作处，并将上述两种表格的电子版，发送至lilydl_dai@qq.com，邮件主题请注明“XXX（某单位）报送中黑第3届科技例会交流项目申请材料”。
联系人：戴东莉    电话：0591-87859586
地  址：福州市北环西路122号，邮编：350003

                        福建省科学技术厅
                        2018年9月14日
（此件主动公开）